ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE NOVA XAVANTINA

EDITAL Nº. 2/2019-DF

O Excelentíssimo Senhor Doutor Carlos Eduardo de Moraes

e Silva, Juiz de Direito-Diretor do Foro da Comarca de Nova

Xavantina, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais.

Torna Público a relação das INSCRIÇÕES DEFERIDAS para

o Processo Seletivo de Estágio Curricular Remunerado e formação de cadastro de reserva para

estudantes de nível superior - DIREITO para o Fórum da Comarca de Nova Xavantina/MT.

Nº. Nome do candidato (a) RG CPF

01 Erika Karen Barbosa dos Santos 24997978 SSP/MT 058.716.631-25

02 Vitor Machado Santos 29340950 SESP/MT 060.879.461-95

03 Nayane Kuhne de Paula 26990318 SSP/MT 059.474.121-10

04 Hendilly Maria Lopes Leal 24997749 SSP/MT 059.595.641-65

05 Thainara Lira Ribeiro 24305782 SSP/MT 048.357.881-92

06 Douglas Venicio Antunes Nonnemacher 14699788 SSP/MT 013.391.201-94

07 Davi Souza da Silva 22018298 SSP/MT 052.391.011-83

08 Amanda Gabryella Soares Alves 24089559 SEJSP/MT 046.227.691-07

09 Julia Ramos da Silva Costa 28618181 SSP/MT 062.816.381-90

10 Layla Alves Garcia 32186754 SESP/MT 061.489.521-90

11 Lucilio Soares da Silva 13752081 SSP/MT 914.688.091-72

Torna Público também, que fica designada a data, horário

e local de aplicação das provas do Processo Seletivo de Estagiários.

DATA HORÁRIO LOCAL

25 de agosto de 2019

Das 08h às 11h.

(horário oficial de

Mato Grosso)

Tribunal do Júri desta Comarca

Av. Expedição Roncador Xingu, s/nº –

Centro, Fórum local, Nova Xavantina-MT.

O Candidato deve comparecer ao local designado para à aplicação

das provas, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o

início, munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta, documento de identificação

original com foto e comprovante de inscrição, e para que chegue ao conhecimento de todos

os interessados, mandou expedir o presente edital que será afixado no átrio do Fórum e

publicado na forma da lei. Aos vinte dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove

(20/08/2019), eu Antonio Mariano Rezende, Gestora Geral de 2ª Entrância, que digitei e

subscrevi.

 Carlos Eduardo de Moraes e Silva

Juiz de Direito-Diretor do Foro